PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2023

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 030/2023

Divulga relação de inscritos, pontuação e

pré-classificação referente ao Processo

Seletivo Simplificado Nº 08/2023 para a

função de Servente.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições torna

público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. DIVULGAR a relação de inscritos, pontuação e pré-classificação referente ao

Processo Seletivo Simplificado nº 08/2023, para a função de SERVENTE, conforme segue:

Candidato Escolaridade Experiência
Pontuação

Total

Pré-

Classificação*

RUBIA HARTMANN 8 0 8 1º

EDVANIA BARBOSA LOPES 0 0 0 2º

JANAINA FERNANDES DA SILVA 0 0 0 3º

*A Pré-Classificação atende aos critérios de desempates previstos no ítem 5.3

2. Fica definido o dia 03 de agosto de 2023 como prazo para apresentação de recurso

referente a esta publicação.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos dois dias do mês de agosto de 2023

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo